
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

-40%

-20%

4.59€ 2.65€

2.69€

7.69€ 3.89€

3.59€

Djathë lope
Erzeni
900g

Çaj ceyloni
Emona Brand

400g

Kaqik pule
Sara

Lëng
Bravo

1.5L

Oriz parboiled
Scotti

1Kg 

Shampon 
për enë

Fairy
900ml

0.99€
1.29€

4.19€
5.29€

-32%

-23%

Oferta vlen nga 26 shkurt - 04 mars

-31%

-25%

1.89€
2.79€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

0.89€ 1.99€
1.19€ 2.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Pije bademi
Alpro

1L

Qumësht
Migg

1L

Jogurt
Rugove

1L

Kos i freskët
Rugove

700g

-25% -23%

Oferta vlen nga 26 shkurt - 04 mars

0.89€ 0.99€
1.19€ 1.29€

-18%

2.19€ 1.29€
2.69€ 1.65€

Kulen gjedhi
Koral

90g

Proshutë rriska
Koral

90g

Crispy wings
Lezita
420g

-29%-21%

Djathë për 
burger/sandwich

Toasty
150g

0.99€
1.45€

-31%

2.19€
2.99€

Gjalpë
Lurpak

200g
-26%

0.59€
0.75€

Ajkë
Zott

180g
-21%

Ajkë pa sheqer
Hopla 

500ml

1.79€
2.29€

-21%Parmesan pyke
Biraghi

200g

-29%Trappista
Ovartej

200g

1.79€
2.59€

-30%

0.95€
1.19€

Proshutë pule
Koral

90g

-20%

1.29€
1.79€

Virshlle
Wudy

125g

-27%Petë për pite
Naimi
500g

0.79€
1.15€

-31%

2.19€
3.09€

3.39€
4.79€

-25%-33%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-30%

-27%

-27%

1.39€

2.39€

0.99€

1.29€

1.49€ 0.99€

0.99€

1.19€

0.19€

1.99€

3.29€

1.69€

1.79€

2.29€ 1.39€

1.59€

1.69€

0.29€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Sallatë tuna
Calvo

150g

Lëng vishnje
Receta e gjyshes

1L

Lëng
Jaffa 

Champion
1.5L

Lëng ACE
Yoga

1L

Lëng boronice 
me rrush

Fructal
1L

Ujë natyral
Spring

1.5L

Ujë mineral
Kllokoti

1.5L

Sardina në 
vaj bimor

Sardina
108g

Çaj kamomil
Teekanne

22g

Terra Foods
Feferona

720ml 

-29% -28%

-41%

-21%

Vegetë 
Vego
500g

0.79€
1.09€

-22% Ujë natyral
Rugove

500ml

0.35€
0.45€

Lëng molle
Frutti

1L

-34%

-25%

-14%

-10%

0.75€
0.95€

-27%

Jufka
Divella

500g

Supë zvicrrane
Podravka

54g

Oferta vlen nga 26 shkurt - 04 mars

-28%

0.35€
0.39€

0.85€
1.09€

1.49€
1.99€

-34%

-37%

4.29€
5.79€

Miell Tip 400
Barileva

5Kg

Vaj luledielli
Premium  

1L

Mish i bardhë
Sadia

1Kg

1.45€
1.69€

-37%

2.29€
3.69€

-25% -14%

4.29€
4.99€

Ajvar
Tiffany

320g

0.18€
0.25€

Nescafe

-22%



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-30%

-27%

-25%

-27%

-37%

-26%

-33%

-37%

0.79€

0.99€

0.95€

0.79€

0.99€

2.39€

1.59€

1.49€

1.09€

1.59€

1.29€

1.19€

1.59€

3.39€

2.19€

1.99€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Biskotë allerei
Manner

500g

Fëstëk
Tadim

122g

Kreker mix
Croco
500g

Fara luledielli
Tadim

150g

Çips
Vipa
130g

Kikirik me 
kripë deti

Mogyi
130g

Keks i bluar
Minex
300g

Biskotë
Plazma

150g

-26%

-29%

-34%

-28% Arra indiane
Mogyi

120g

1.29€

1.29€

1.69€

1.69€

Napolitankë 
me çoko

Krash
250g

Çokollatë 
me oriz
Dorina

75g

3.29€

5.99€

4.99€

8.39€

Oferta vlen nga 26 shkurt - 04 mars

2.29€
3.29€ 

-39% -36%

3.19€1.99€ 2.99€1.69€
4.99€2.69€ 3.99€2.79€

Muesli boronicë 
& fara chia

Fitella
300g

Peceta higjienike
Libresse

2x10 copë

Shampon trupi
Dove

400ml

Pastë dhëmbësh
Colgate

100ml
-26% -25%

Flips
Minex
200g

Pije energjike
Red Rain

1.5L

0.89€ 0.75€
1.25€ 0.99€

Çaj i ftohtë
Jana

1.5L

Pije e gazuar
Fluidi

2L

Pepsi
1L

0.49€
0.85€

-28% -42%-24%

1.09€
1.49€

-38%

0.79€
1.29€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

8.99€

-35%

4.49€ 0.79€ 1.19€
6.99€ 1.39€ 1.89€

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Detergjent 
për xhama

Koral
750ml

Detergjent 
i lëngët
Perwoll

2L

Krem pastrues 
Frosch
500ml

Oferta vlen nga 26 shkurt - 04 mars

-37%

Dërgo CV në email:
apliko@meridianexpress.com  +383 49 731 783

ose kontakto direkt në:

Skano dhe
apliko për

2 minuta

Pagë konkurruese

Sigurim shëndetësor

Bonus për arritje
të rezultateve

Orar fleksibil
(full-time & part-time)

Zbritje për staf
dhe shujtë ushqimore

Shpërblim dhe mirënjohje
për arritje dhe lojalitet

Trajnime brenda
dhe jashtë vendit

Ambient i shkëlqyer
pune

ARKËTAR/E
SEKTORIST/E

PRISHTINË

-43%

-42%-44%

2.49€
3.69€

Folie alumini
Fino
20m

-32%

0.99€
1.79€

Shpuzë
Fino
2+1

1.99€
3.49€

Letë tualeti
Bora-40%

0.89€
1.49€

Freskues ajri
Koral

500ml



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 26 shkurt - 04 mars

0.89€

0.29€

1.09€

0.39€

-18% ZBRITJE

-25% ZBRITJE

SHEQER
AGROKOR

900G

JOGURT FRUTASH
ZOTT

115G

0.45€

1.99€

10.69€

0.65€

2.99€

13.99€

-30% ZBRITJE

-33% ZBRITJE

-23% ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
FANTA
330ML

LETËR KUZHINE 
SELPAK

4/1

VAJ ULLIRI
MONINI

1L

0.99€
1.59€

-37% ZBRITJE

ÇIPS CHILLI&LIME
CRUNCHIPS

130G

1.89€
2.69€

-29% ZBRITJE

NAGETS PULE
AMADORI

300G

4.99€
7.49€

-33% ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
FROSCH

30 COPË

0.89€
1.49€

-40% ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
SAN BENEDETTO

1.5L

Blej 4

oferta vlen nga 19 shkurt deri 4 mars

Fanta Tropical 1.25L
 Merr 1 Falas!


